אפחית את הפסילה לתקופה של 28 חודשים ומנגד אוסיף מאסר מותנה של 6 חודשים שבמשך שלוש שנים לא יעבור
עבירות של נהיגה תחת השפעת משקה משכר או בשכרות או נהיגה בזמן פסילה.

יתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

לפנים משורת הדין, ישולם הקנס כולו בתשלום אחד עד יום 30.04.15 ללא תוספת פיגורים.

ניתן והודּע היום, י"ג ניסן התשע"ה,
02/04/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי